
D o d a te k č . 1
ke smlouvě o dílo č. 2239/ORM/2018 ze dne 21. 12. 2018 uzavřený dle § 2586 a násl. při
adekvátním použiti ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu s usnesením Rady města jihlavy č. 603/19-
RM ze dne 30. 5. 2019 na akci:

,,Centrálni dopravní terminál jihlava"

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

(dále též jako ,,objednatel" či ,,Objednatel")

2. Zhotovitel: PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., jednatelem společnosti

Ing. janem Ossendorfem, jednatelem společnosti
Zakázka číslo: 2018 299
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 33954
IČO: 25564901
DIČ: CZ25564901

(dále též jako ,,zhotoviteľ' či ,,Zhotovitel")

(samostatně jako ,,smluvní strana", společně pak jako ,,smluvní strany")

íl. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany dne 21. 12. 2018 spolu uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
aktualizace urbanisticko-architektonické studie, kterou se upraví původní urbanisticko-
architektonická studie zpracovaná společnosti ATELIER RAW s.r.o., IČO: 28299442,
zpracováni oznámeni záměru dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění, projektová
dokumentace bouracích prací a veškeré další projektové a inženýrské práce a další
činnosti tam uvedené, a to vše souvisejIcí s akcí ,,Centrální dopravní terminál jihlava"
(dále též jako ,,smlouva").

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1, který upravuje změnu některých niže uvedených terminů plněni zhotovitele,
a to z důvodů dodatečných požadavků objednatele a z toho vyp|ývajÍcÍch úprav
projektové dokumentace. Dále je nutné adekvátně upravit termíny plnění s ohledem na
záměry třetích osob - vlastníků projektovou dokumentaci dotčených pozemků a
s ohledem na nutnost zajištěni časové koordinace s budoucím zpracovatelem projektové
dokumentace na související projektový záměr Správy železniční a dopravní cesty, státní
organizace.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na nás|edujÍcÍch změnách
smlouvy uvedených v tomto ustanoveni.

2. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění v ČI. V. odst. 1. bod 1.3. a bod 1.4.,
č. 1.4.1. a 1.4.2. smlouvy tak, že se původní textace těchto ustanoveni ruší a nahrazuje
se následujickn zněním:



,,1.3. Lhůty k provedení Il. Fáze - oznámeni záměru:

o 1.3.1. lhůta k dokončeni oznámení záměru dle zákona č. 100/2001 Sb. VC.
podáni oznámení o záměru potvrzeného př/s/ušným orgánem státní správy:

do 150 kalendářních dnů od odsouhlaseni
aktualizace studie CDT (z I. Fáze tohoto
díla) objednatelem"

1.4. Lhůty k provedení Ill. Fáze - projektová dokumentace pro územní rozhodnutí:

1.4. 1. Lhůty k provedení části díla vztahu//c/ se k I. etapě:
Projektová dokumentace v níže uvedených stupních:
o projektová dokumentace bouracích prací (bude-li vyžadována technickým

řešen/m),
a

o projektová dokumentace pro územní rozhodnutí vC. podáni žádosti o vyjádřěnl
u dotčených orgánů státní správy vše do 240 kalendářních dnů
od odsouhlasení aktualizace studie CDT (z I. Fáze tohoto díla)
objednatelem

o projektová dokumentace pm územní rozhodnuti VC. podáni žádosti o územní
rozhodnutí potvrzené stavebním úřadem do 330 kalendářních dnů
od odsouhlasení aktualizace studie CDT (z l. Fáze tohoto díla)
objednatelem

bude zhotovitelem provedena, dokončena a přédána objednateli, a to včetně
nabytí právni moci veškerých správních rozhodnutích vážlc/ch se k těmto
stupňům pmjektové dokumentace.

1.4.2. Lhůty k provedeni části díla vztahuj/c/ se k Ila. etapě:
projektová dokumentace v niže uvedených stupních:
o projektová dokumentace bouracích prací (bude-li vyžadována technickým

řešen/m),
a

o projektová dokumentace pro územní rozhodnutí vC. podání žádostí o vyjádření
u dotčených orgánů státní správy vše do 240 kalendářních dnů
od odsouhlasení aktualizace studie CDT (z I. Fáze tohoto díla)
objednatelem

O projektová dokumentace pro územní rozhodnutí vC. podání žádosti o územní
rozhodnutí potvrzené stavebním úřadem do 330 kalendářních dnů od
odsouhlasení aktualizace studie CDT (z l. Fáze tohoto díla) objednatelem

bude zhotovitelem provedena, dokončena a předána objednateli, a to včetně
nabytí právni moci veškeiých správních rozhodnutích váž/c/ch se k těmto
stupňům projektové dokumentace. "

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoven ich zůstává smlouva beze změn
a v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o
dílo. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele
a dva pro zhotovitele.

2



3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"), a to včetně původní smlouvy a všech
jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ní.

4. Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho zveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv pak zajisti statutární město Jihlava.

V dne: 5,6. Z: ď

PK CSSE
Tomešova 5

DIČ: C

v .Z/&Ĺauť"dne: :a,-1"7

3


